ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

17 июня 2016 года                                                                                         № 10-1

О досрочном прекращении полномочий

члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

   В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 22

РЕШИЛА:

1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса согласно приложению.

2.Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК №№ 335, 339, 340, 345, 348, 350, 356, 357,

359, 360, 363, 366, 370, 371, 374, 380, 382, 391.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова